

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Casei Radio,
str. Miorita 1**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-2019

Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

Valoarea de deviz 83 812,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-2019:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	266,288	46,38	12 350,437
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63,900	46,38	2 963,682
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,757	46,38	313,390
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,360	46,38	7 483,877
		Total manopera				23 111,39

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	243,306	9,80	2 384,399
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	231,720	12,30	2 850,156
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,020	16,00	32,320
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,020	1,56	3,151
5.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnonicoli XKII	m2	939,099	30,00	28 172,970
6.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,364	18,00	6,552
7.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,010	58,60	59,186
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,772	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				34 849,09

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	85,808	6,00	514,848
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,032	15,00	120,480
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,896	15,00	463,440
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,397	230,00	321,310
		Total utilaje de construcții				1 420,08

Total:

Cheltuieli directe	lei	58 040,21
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 200,06
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 340,35
Total	100,00 +	64 580,62
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 229,03

Total	100,00 +	67 809,65
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 034,29
Total	100,00 +	69 843,94
TVA	20,00 %	13 968,79

Total deviz:

83 812,73

Intocmit

(“Vegan Com” S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IPNA Compania "Teleradio-Mildova")

(funcția, semnătura)